
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or.Briceni

Adresa: or. Briceni, str. Independentei, 28

Tel.: /0247/2-33-41

E-mail: carolina-melnic@mail.ru

Achizitii.md ID 21070050     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1671456368063

Denumirea licitatiei: Produse alimentare inclusiv ecologice pentru instituțiile subordonate Primariei orasului Briceni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4
1 15112130-6 Carne de pui (gaini) kg 1060 50,50 60,60 53530,00 64236,00 01.01.2023-31.12.2023

2 15112130-6 Piept de gaina kg 986 87,00 104,40 85782,00 102938,40 01.01.2023-31.12.2023

3 15112300-9 Ficat de gaina kg 753 77,50 93,00 58357,50 70029,00 01.01.2023-31.12.2023

4 15114000-0 Inima de gaina kg 660 95,83 115,00 63247,80 75900,00 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 4: 260917,30 313103,40

Lot 5
1 15221000-3 Peste Hec kg 1480 60,83 73,00 90028,40 108040,00 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 5: 90028,40 108040,00

Lot 6
1 15411100-3 Ulei rafinat L 525 34,84 41,81 18291,00 21950,25 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 6: 18291,00 21950,25

Lot 8
1 15800000-6 Magiun kg 316,64 33,25 39,90 10528,28 12633,94 01.01.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Mazare verde cons kg 416,4 18,33 22,00 7632,61 9160,80 01.01.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Fasole conservate kg 510,36 30,00 36,00 15310,80 18372,96 01.01.2023-31.12.2023

4 15842300-5 Halva kg 279 45,83 55,00 12786,57 15345,00 01.01.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Cacao kg 28,8 130,00 156,00 3744,00 4492,80 01.01.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Cafea din cereale (ticorii) kg 24,6 233,33 280,00 5739,92 6888,00 01.01.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Sare iodata kg 114 8,67 10,40 988,38 1185,60 01.01.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Ceai negru frunza kg 30 150,00 180,00 4500,00 5400,00 01.01.2023-31.12.2023

9 15831000-2 Zahar kg 700 25,00 27,00 17500,00 18900,00 01.01.2023-31.12.2023

10 15800000-6 Frunza de dafin kg 4,2 185,00 222,00 777,00 932,40 01.01.2023-31.12.2023

11 15872100-2 Piper negru boabe mirositor kg 2,84 433,33 520,00 1230,66 1476,80 01.01.2023-31.12.2023

12 15870000-7 Scortisoara kg 2,46 201,67 242,00 496,11 595,32 01.01.2023-31.12.2023

13 15870000-7 Vanilina kg 3,2 500,00 600,00 1600,00 1920,00 01.01.2023-31.12.2023

14 15870000-7 Piper negru macinat kg 2,1 235,00 282,00 493,50 592,20 01.01.2023-31.12.2023

15 15898000-9 Drojdii uscate kg 11,3 133,33 160,00 1506,63 1808,00 01.01.2023-31.12.2023

16 15870000-7 Marar uscat kg 4,85 500,00 600,00 2425,00 2910,00 01.01.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



17 15870000-7 Patrunjel uscat kg 4,85 500,00 600,00 2425,00 2910,00 01.01.2023-31.12.2023

18 15842310-8 Biscuiti kg 332 36,67 44,00 12174,44 14608,00 01.01.2023-31.12.2023

19 15870000-7 Biscuiti de ovas kg 332 45,83 55,00 15215,56 18260,00 01.01.2023-31.12.2023

20 15820000-2 Covrigi mac/vanilie kg 300 40,74 44,00 12222,00 13200,00 01.01.2023-31.12.2023

21 15850000-1 Paste fainoase kg 542 18,33 22,00 9934,86 11924,00 01.01.2023-31.12.2023

22 15850000-1 Paste fainoase fidea kg 227 20,00 24,00 4540,00 5448,00 01.01.2023-31.12.2023

23 15871200-6 Bors acru lichid L 348 10,33 12,40 3594,84 4315,20 01.01.2023-31.12.2023

24 15321000-4 Suc de fructe L 2040 20,83 25,00 42493,20 51000,00 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 8: 189859,35 224279,02

Lot 9
1 15321000-4 Suc de tomate L 1152 12,50 15,00 14400,00 17280,00 01.01.2023-31.12.2023

2 15321000-4 Tomate in suc de tomate kg 669,04 23,33 28,00 15608,70 18733,12 01.01.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Pasta de tomate kg 138,24 45,83 55,00 6335,54 7603,20 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 9: 36344,24 43616,32

Lot 10
1 03200000-3 Fructe uscate kg 384 56,67 68,00 21761,28 26112,00 01.01.2023-31.12.2023

2 03222115-2 Stafide kg 92,65 48,33 58,00 4477,77 5373,70 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 10: 26239,05 31485,70

Lot 11
1 03115130-0 Seminte de in kg 36 40,00 48,00 1440,00 1728,00 01.01.2023-31.12.2023

2 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 36 44,44 48,00 1599,84 1728,00 01.01.2023-31.12.2023

3 03111300-5 Seminte de susan kg 36 100,00 120,00 3600,00 4320,00 01.01.2023-31.12.2023

4 03111300-5 Seminte de dovleac kg 36 138,33 166,00 4979,88 5976,00 01.01.2023-31.12.2023

5 03111300-5 Miez de nuca kg 36 116,67 140,00 4200,12 5040,00 01.01.2023-31.12.2023

Total lot 11: 15819,84 18792,00

637499,19 761266,69

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-01-10T08:24:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




